Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Praedicatorum Friburgensium lector - Cod. Ettenheim-Münster 191

Weisser, Philipp

[S.l.], 1628-1929

Institutionu dialecticarum. Pars tertia

[urn:nbn:de:bsz:31-117415](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-117415)

Consideratis istis q̄ ad rām et rām mentes quāta
fructure in debant restat ut de alijs de q̄ dicit
curry de in media deferant. ad eam n. oia
ni z. Superiorily partily di dta redierunt et ordina.
Quia uero oia q̄ in hac parte tradi solent
ni rōe argumentatis conveniunt priy de
illa q̄ sit, agem; et postea ad rōes Descen
dem; Eorum fundamenta petentes ex lib:
p̄ioni dicit, ut in proemio nro q̄m̄simy.

Dubium Primum

Quid sit Argumentatio.

Argumentatio est oratio in qua ex una vel
pluribus partibus alia sequi denotatur
Hoc dicitur ut melius intelligatur reuocandum
est in memoria illud q̄ supra diximus de his,
hae mentis oratio. Quod illa sit q̄dam
ratiocinatio seu rursus, in quo uerū ex alio
inferatur. u. g. si es de cad. et tu es aut, Petrus
est hō, q̄o Petrus est latit; in quo neu tuu uerū hō,
dixit uer, nec tuu in dicam, alijs esse uel nō
esse

Dofio Argtais.

Argtao est dicit
curry.

et in hoc loco
notat q̄m̄
e alio mem.
ad dicit dicit
conuenit q̄
bile. ubi ubi
londal rati
rati: rati
brom Archem
opas de fub
ata uerit
capit hōm
q̄ hōm

VTION
ICARUM
RS
IA

Argutus bona
si manet bona.

Nec et argutus bona, pot fieri mala sicuti pro
verbo pot fieri falsa. sed cum ego si e semel bona,
seng e bona: et bona argutus e bona.

Veruntamen vere argutus vel confusa, pot
accipi solum eadem usum, tam bona quam mala
argutus. hinc mala non sit simpliciter talis
sicuti dicta e.

Quia vero ad cognoscenda veritate, vel ma
ximum argutus multa condicet cognitis
veritatis vel falsitatis propter, nec ovid
pendere quidnam ad veritate propter ali
cuius negat. Et notum q ut aliqua pro
catoga vero sit, plerumq assignent sine con
ditiones.

Primo Condicio
nes bonas pro
Catoga.

Secundo Condicio.
Vt supponat or
ma.

Tercio. Vt propterea sit vera, nihil q extrema
supponat et q eodem supponant aut
verificentur in ista exigentia proprietate
logicam. Unde hinc pro. hoc e docty, vera
e: hinc vero falso; sed hoc docty. qo quam
nis extrema supponant vel verificentur
tu non supponant et verificentur eodem
solum existentia proprietates logicas si pro
distributivas. quare convenit circa extre
ma propter affirmat, ne aliqd fiat extra argu
tas alius proprietatis logicas.

Quarta Condicio.